
FINALITA' REALIZZAZIONE PIANO DEGLI INTERVENTI

Titolo Obiettivo 

strategico/ di sviluppo:
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI

 

OBIETTIVO STRATEGICO/ DI SVILUPPO

RESPONSABILE AREA/SETTORE Peso

Andrea Farinelli Gestione del Territorio 2016

L'OBIETTIVO PREVEDE LA MANUTENZIONE STRAORDIANRIA DI ALCUNE STRADE COMUNALI CONSISTENTI NELLA RIASFALTATURA DEL 

MANTO USURATO E LAVORAZIONI ACCESSORIE

INDICI DI RISULTATO

Indici di Quantità ATTESO RAGGIUNTO Scost.

REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 31/04/2017

Indici di Tempo ATTESO RAGGIUNTO Scost.

REALIZZAZIONE DEI LAVORI 31/06/2017

APPROVAZIONE DEL PROGETTO 30/05/2017

Indici di Costo ATTESO RAGGIUNTO Scost.

Indici di Qualità ATTESO RAGGIUNTO Scost.

EMISSIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 30/09/2017

stanziamenti di Bilancio 165.000,00€             
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CRONOPROGRAMMA

FASI E TEMPI

redazione progettazione 

esecutiva

approvazione del progetto

emissione del CRE

realizzazione dei lavori

Provvedimenti correttivi Provvedimenti correttivi

Intrapresi Intrapresi

Cause Cause

Effetti Effetti

MEDIA RISPETTO DEI TEMPI % MEDIA RISPETTO DEI TEMPI %

Analisi degli scostamenti Analisi degli scostamenti

VERIFICA INTERMEDIA AL VERIFICA FINALE AL

MEDIA VALORE RAGGIUNTO % MEDIA VALORE RAGGIUNTO %



Cat.

D

C

C

C

B

0

Da attivare Da attivare

PERSONALE COINVOLTO NELL'OBIETTIVO

Cognome e Nome % Partecipazione Costo orario
n° ore dedicate annue 

o % sul totale
Costo della risorsa

COSTO DELLE RISORSE INTERNE 7.075,00€                  

RISORSE AGGIUNTIVE UTILIZZATE

Tipologia Descrizione Costo

ANDREA FARINELLI 25% 18,00€                       125 2.250,00€                  

NICOLETTA SEMENZA

LUCA SALMASO

RUGGERO DOVICO

COSTO COMPLESSIVO DELL'OBIETTIVO

100

125

75

50

1.400,00€                  

1.750,00€                  

1.050,00€                  

625,00€                     FORIN GIULIANO

20%

25%

15%

10%

14,00€                       

14,00€                       

14,00€                       

12,50€                       


