OBIETTIVO STRATEGICO/ DI SVILUPPO									
RESPONSABILE AREA/SETTORE				Peso					
Andrea Fa		2016							
FINALITA'	REALIZZAZIONE PIANO DEGLI INTERVENTI								
Titolo Obiettivo strategico/ di sviluppo:	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI								
		LA MANUTENZIONE STRAORDIANRIA VORAZIONI ACCESSORIE	DI ALCU	NE STRADE COMUNAL	I CONSISTENTI NELLA F	RIASFALTATURA DEL			
		INDICI DI RISULTA	\TO						
	Indici di Qu			ATTESO	RAGGIUNTO	Scost.			
	Indici di To	empo		ATTESO	RAGGIUNTO	Scost.			
REDAZIONE DELLA PROGETT				31/04/2017					
APPROVAZIONE DEL PROGET				30/05/2017					
REALIZZAZIONE DEI LAVORI			31/06/2017						
EMISSIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE				30/09/2017					
Indici di Costo				ATTESO	RAGGIUNTO	Scost.			
stanziamenti di Bilancio				€ 165.000,00					
	Indici di Qualità				RAGGIUNTO	Scost.			

						100						
					DOMODDOC	D A B A B A A						
				C	RONOPROG	RAMMA						
FASI E TEMPI	gen-16	feb-16	mar-16	apr-16	mag-16	giu-16	Luglio	Agosto	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre
redazione progettazione esecutiva												
approvazione del progetto												
realizzazione dei lavori												
emissione del CRE												

VERIFICA INTERMEDIA AL	VERIFICA FINALE AL
MEDIA VALORE RAGGIUNTO %	MEDIA VALORE RAGGIUNTO %
MEDIA RISPETTO DEI TEMPI %	MEDIA RISPETTO DEI TEMPI %

	Analisi degli scostamenti	Analisi degli scostamenti			
Cause		Cause			
Effetti		Effetti			
	Provvedimenti correttivi		Provvedimenti correttivi		
Intrapresi		Intrapresi			

Da attivare	Da attivare	

	PERSONALE COINVOLTO NELL'OBIETTIVO								
Cat.	Cognome e Nome	% Partecipazione		Costo orario	n° ore dedicate annue o % sul totale	Costo	o della risorsa		
D	ANDREA FARINELLI	25%	€	18,00	125	€	2.250,00		
С	NICOLETTA SEMENZA	20%	€	14,00	100	€	1.400,00		
С	LUCA SALMASO	25%	€	14,00	125	€	1.750,00		
С	RUGGERO DOVICO	15%	€	14,00	75	€	1.050,00		
В	FORIN GIULIANO	10%	€	12,50	50	€	625,00		
0 COSTO DELLE RISORSE INTERNE						€	7.075,00		

RISORSE AGGIUNTIVE UTILIZZATE						
Tipologia Descrizione						
COSTO COMPLESSIVO DELL'OBIETTIVO						